
 
 

 
 
 
 
 

คำสั่งคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่ ๐24/๒๕๖๓ 

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการ ในคณะอนุกรรมการจัดระเบียบด้านการเงิน งบประมาณ และทรัพย์สิน 
(แทนตำแหน่งที่ว่าง) 

-------------------------------- 

 ตามที่ นายกฤษฎา  บุณยสมิต ได้ขอลาออกจากการเป็นกรรมการ ในคณะอนุกรรมการ  
จัดระเบียบด้านการเงิน งบประมาณ และทรัพย์สิน  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 (13) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม  
พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับมติคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย
นครพนม ในการประชุมครั้งที่ 4/๒๕๖๓ เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม ๒๕๖๓ จึงแต่งตั้ง นายขจร จิตสุขุมมงคล                   
เป็นกรรมการ ในคณะอนุกรรมการจัดระเบียบด้านการเงิน งบประมาณ และทรัพย์สิน 

ทัง้นี้  ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  28 สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
 

(นายสุเมธ  แย้มนุ่น) 
ประธานคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทน 

นายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
 


